



اگر تبلیغات سازندگان ساعت‌های هوشمند توانسته تا شما را به خرید یکی از این محصولات مجاب کند، یا اگر در دوراهی خرید "تبلت" و "ساعت هوشمند" قرار گرفته‌اید، پیشنهاد می‌کنیم با محصول جدید در دنیای گجت‌های پوشیدنی هم آشنا شوید. این گجت پوشیدنی که Rufus Cuff نام دارد، در حقیقت اسمارت‌واچی است که با تبلت آمیخته شده تا بتواند امکانات ساعت هوشمند و تبلت را یکجا در اختیار شما قرار دهد.

از اول هم هدف از طراحی اسمارت‌واچ‌ها برآورده ساختن برخی از نیازهای پرتکرار کاربران نظیر دسترسی به پیامک، دریافت تماس و غیره بوده است. اگرچه زمان زیادی لازم بود تا ساعت‌های هوشمند جای خود را در میان کاربران گجت‌های پوشیدنی باز کنند، ولی عرضه مدل‌های مختلف در ماه‌های اخیر باعث شد تا بازار بی‌رمق اسمارت‌واچ، جان تازه‌ای بگیرد. اما گویا خیال‌پردازی طراحان خوش ذوق تمامی ندارد و هنوز بند ساعت‌های هوشمند روی مچ کاربران محکم نشده، خبر تولید اسمارت‌واچ‌های جدید با ظاهری متمایز به گوش می‌رسد. شرکت Rufus Labs فعال در حوزه گجت‌های پوشیدنی محصولی را معرفی کرده که تلفیقی از اسمارت‌واچ و تبلت است! این محصول که Rufus Cuff نام دارد در حقیقت یک ساعت هوشمند ترکیبی است و با صفحه نمایش 3.2 اینچی خود بر روی مچ دست بسته می‌شود.



صفحه نمایش TFT این تبلت‌واچ از نوع لمسی خازنی است و پردازنده کورتکس A9 کلیه عملیات پردازشی آن را بر عهده دارد. تبلت‌واچ Rufus Cuff از 64 گیگابایت حافظه ذخیره‌ساز داخلی بهره برده و از امکاناتی چون وای‌فای با استاندارد 802.11b/g/n، دوربین ویدیویی روی صفحه نمایشگر، بلندگو، دو میکروفون مجزای استریو و سنسورهای شتاب‌سنج،ژیروسکوپ، قطب‌نما، GPS و باتری 1175 میلی‌آمپری برخوردار است. تبلت‌واچ جدید با ویرایش کیت‌کت سیستم عامل اندروید عرضه شده که با محصولات iOS نیز سازگار است. هرچند امکان نصب سیم‌کارت در این مدل وجود ندارد، اما کاربر مشکلی در برقراری تماس‌های تصویری از طریق اینترنت نخواهد داشت. بنظر می‌رسد تبلت‌واچ روفوس‌کاف با قدوقاره‌ای که دارد می‌تواند به رقیبی جدی برای گوشی‌های هوشمند و اسمارت‌واچ‌ها مبدل شود. طبق اعلام سازنده، مدل 64 گیگابایتی این تبلت‌واچ با رنگ‌بندی مشکی/سفید و قرمز/سفید با قیمت 249 دلار در نیمه اول سال 2016 به بازار مصرف عرضه خواهد شد.

تاریخ انتشار:
14 آبان 1394

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2120>